2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2023
   № 43
пгт. Березово
О награждении
В соответствии с постановлением главы Березовского района от 12 апреля   2022 года № 17 «Об учреждении наград и поощрений главы Березовского района», на основании решения Комиссии по поощрениям главы Березовского района (протокол от 24 августа 2023 года № 22):

1. Объявить Благодарность главы Березовского района:

1.1. Шарипову Махмадназару Пардаевичу за большой личный вклад в организацию благоустройства территории городского поселения Березово, значимое участие в капитальном ремонте объектов культуры;

1.2. Давлатову Хайдарали Шералиевичу, индивидуальному предпринимателю  за большой личный вклад и оказанную спонсорскую помощь в организации благоустройства территории и объектов культуры городского поселения Березово;
1.3. Харкавлюку Сергею Васильевичу,  директору унитарного муниципального предприятия «Городской центр торговли» за участие в ярмарке, приуроченной к 430-летию со дня образования Березово;

1.4. Кудрявцевой Надежде Петровне, директору общества с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Белоярское» за участие в ярмарке, приуроченной к 430-летию со дня образования Березово;
1.5. Коровиной Наталье Валерьевне, продавцу общества с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Белоярское»;
1.6. Давидовой Екатерине Владимировне, заведующему мини-рыбзаводом по переработке рыбы унитарного муниципального предприятия Городской центр торговли».
1.6. Енову Владимиру Егоровичу, члену союза писателей России за проведение творческих встреч с гостями и жителями Березовского района во время проведения праздничных мероприятий, посвященных 70-летию открытия первого газового месторождения в Западной Сибири и 430-летию со дня образования Березово;
1.7. Визгалову              Георгию         Петровичу, ведущему       научному сотруднику          бюджетного    учреждения высшего  образования Ханты-Мансийского     автономного        округа – Югры    «Сургутский           государственный  университет», директору общества с ограниченной       ответственностью                 «Научно    -  производственное   объединение «Северная           археология-1» за проведение комплексных         археологических
 исследований к 430-летию со дня образования Березово и особый вклад в сохранение и развитие культурно-исторического наследия Березовского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

                   П.В. Артеев